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Zdravotnicka zachranna sluzba Stfedoceského kraje, pfispévkova
organizace (wmjmabhj)
26961060

michaela.stekla@zachranka.cz

Zdravotnicka zachranna sluzba StfedoCeského kraje, pfispévkova

organizace
75030926
wmjmahj

Vancurova 1544, 27201 Kladno, CZ

Dohoda o vypofadani bezdiivodného obohaceni k objednavce O-
0471/75030926/24

29.05.2024
0-0471/75030926/2024/PTN

51 240,00 CZK
62 000,00 CZK



Smluvni strany:

Nazev: AB Auto Brejla s.r.o.

ICO: 44265778

Datova schranka: ucjpggx

Adresa: Pisnické zahrady 439/31, Pisnice, 14200, Praha 4

Utvar / Odbor / Org. slozka:
Pravni forma Pravnicka osoba
Prilohy:
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Adresa zaznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/29075900
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